DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8089 2022-10-18 NOTA DE PEDIDO 8089

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$356.000
$0
$67.640
$0

$423.640

SON: CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1710-A5 LIBRETA P/NOTA C/GLITTER 6 PZA $1.750 0% $10.500

CB-161650 LIBRO DE COLOREAR MANDALA 50 PAGINAS 16,13X16,13CM 6 SET $2.300 0% $13.800